МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  27.12.2016		№     6028

	О проекте межевания территории квартала 07-11 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 30.10.2013 № 10239 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 07-11 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кухарева
2275050
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 27.12.2016 № 6028

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 07-11 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

Приложение
к проекту межевания территории квартала 07-11 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

 (
Приложение: 1. Сведения об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории.
2.

Сведения об образуемом земельном участке, который после образования будет относиться к территории общего пользов
а
ния или имуществу общего пользования.
)[image: ]
______________
Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на
кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь образуемых и изменяемых земельных участков и их частей, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:101150
	Магазины
	0,1377
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Писа-рева, 94

	ЗУ 2
	54:35:101155
	Общее пользование территории
	0,3517
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Писа-рева, (94)

	Итого:

	0,4894

___________

2

Приложение 2
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке, который после образования
будет относиться к территориям общего пользования или
имуществу общего пользования

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
земельного участка, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 2
	54:35:101155
	Общее пользование территории
	0,3517
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Писарева, (94)

	Итого:

	0,3517

____________

image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue

YEPTEX

K NIPOEKTy MeKeBaHus Tepputopun ksaprana 07-11 B rpanumax
MEeXeBaHUs TEPPUTOPHHU C OTOOPAKEHHEM KPACHBIX JINHUIA, yTBEPKACHHBIX B COCTaBE NPOEKTa MIIAHUPOBKH TEPPUTOPUH, JIMHUI OTCTYNA OT KPACHBIX

NPOEKTa MIAHMPOBKH LEHTPaIbHOI yacTu ropona HoBocubupceka
JMHHUIT B LeIAX ONPeAeNIeHHs MecTa JOIMyCTUMOro pa3MelleHus 31aHuii, CTPOeHNI, COOPYKeHNUii, TPaHuL 00pa3yeMbIX U U3MEHACMBIX 3eMEeNIbHBIX

Y4YaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3€MeIbHbIX YYaCTKOB, I'PAHHIL TEPPUTOPHII 00BEKTOB

KyJbTYPHOTO HacJaeaus, TPaHUL] 30H C 0COOBIMU YCIOBUAMH HCIOIb30BAHUS TEPPUTOPHIA,

TpaHul 30H JecTBUs l'Iy6J'II/I‘{HI:IX CEPBUTYTOB

ya. Tincapes?

VYcnoBHbIE 0003HAYEHHS

E KpaCHbI€ JTUHUU

JIMHUU OTCTYyIa OT KPaCHbIX JIMHUT
B LEJIAX ONPEAC/IEHUS MECTa

JOITyCTUMOTO Pa3MEIeHHs 3JaHHI,
CTPOEHMUIA, COOPYKEHHIA

sowodeiel ok

IpaHULIbl 00pa3yeMbIX U H3MEHSEMbIX

3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM
IUIAHE TePPUTOPUN

3y2
S Konwiior?

rPaHULIBl 00Pa3yeMOro 3eMeIbHOrO y4acTKa,
KOTOPBIi TIocie 00pa3oBaHus OyaeT
OTHOCHUTBCS K TEPPUTOPUAM OOILEro

MOJIb30BaHMs MJIM MMYILECTBY 00LIEro
MOJIb30BaAHUS

3y 1 YCJIOBHBII HOMEp 00pa3yeMbIx
3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB
\

HaMMEHOBAHHE 3JIeMEHTa
yn. ITucapesa
\

YJINYHO-A0POKHON CETH
\

IPaHMIIBI 30H C 0COOBIMHU YCIIOBUAMH

UCMOJIb30BAHUS TEPPUTOPHIA
(oXpaHHbIE 30HBI 0OBEKTOB

|

\

3IIEKTPOCETEBOTO XO3SHCTBA)
-1

IMpunoxenus:

1. Cenenus 06 00pa3yeMbIX U H3MEHSIEMBbIX 3eMENIbHbIX y4acTKax Ha
KaJlaCTPOBOM IJIaHE TePPUTOPHU

2. CeneHnus 00 06pa3yeMOM 3€MEJIbHOM Y4acCTKe, KOTOprﬁ rocie

00Opa3zoBaHus OyIeT OTHOCUTHCS K TEPPUTOPHSIM OOILETO MMOIb30BAHHS
WM MMYIIECTBY OOIIEro Mojib30BaHus